
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 ноября 2018 года  
№ 

2601 

 

 О внесении изменений в состав Комиссии по оценке 

последствий решения о реконструкции, модернизации,                

об изменении назначения или о ликвидации объекта 

социального назначения для детей, являющегося 

муниципальной собственностью города Костромы, а также о 

реорганизации или ликвидации муниципальных организаций 

города Костромы, образующих социальную инфраструктуру 

для детей в городе Костроме 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Костромы                 от 1 

ноября  2018 года № 2493 «О внесении изменений в Положение об Управлении 

имущественных и земельных отношений Администрации города Костромы», в связи с 

кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, руководствуясь статьями 42, 

44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в состав Комиссии по оценке последствий решения о реконструкции, 

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социального назначения 

для детей, являющегося муниципальной собственностью города Костромы, а также о 

реорганизации или ликвидации муниципальных организаций города Костромы, образующих 

социальную инфраструктуру для детей в городе Костроме (далее - комиссия), утвержденный 

постановлением Администрации города Костромы от 22 мая 2017 года № 1541 (с 

изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 12 октября              

2017 года № 2726, от 14 августа 2018 года № 1778), следующие изменения: 

1.1. исключить из состава комиссии: 

1.1.1. Гачину Татьяну Викторовну; 

1.1.2. Смирнову Татьяну Александровну; 

1.2. включить в состав комиссии: 

1.2.1. Столярову Анну Борисовну - начальника управления культуры Комитета 

образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы; 

1.2.2. Семенову Ирину Владимировну - начальника отдела реестра и оформления прав 

муниципальной собственности Управления имущественных и земельных отношений 

Администрации города Костромы. 



 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                 А. В. Смирнов  

 
 


